Landesoberliga Nord
Wettkampfleitung

Hans-Werner Buschmann * Schadowstr. 25 * 45127 Essen * Tel.: 0201 / 730960/
* Email: ligareferent @gebiet-nord.de
Ergebnisdienst: http://www.rheinischer-schuetzenbund.de und http://www.gebiet-nord.de

Wettkampfplan

Stand: 17.09.2012

Ligawettkimpfe Luftgewehr Aufgelegt Landesoberliga Nord

Termin Gastgeber

Uhrzeit

Begegnung

30.09.2012 SC Tell Schmalbroich

BSV "Einigk." Holthausen

Kampfrichter: Friedhelm Broz

11.00
12.00
14.00
15.00

Hub. SpSch Straberg

SC Tell Schmalbroich

SV Freischiitz Langenberg
SC Tell Schmalbroich

Kampfrichter: Hermann Fengels

11.00
12.00
14.00
15.00

ABSYV Essen-Bergeborbeck
BSV "Einigkeit" Holthausen
BSV Dinslaken-Feldmark

BSV "Einigkeit" Holthausen

BSV Essen-Frintrop
SV Freischiitz Langenberg
BSV Essen-Frintrop
Hub. SpSch Straberg

BSV Hiesfeld

BSV Dinslaken-Feldmark
BSV Hiesfeld

ABSYV Essen-Bergeborbeck

28.10.2012 BSV Dinslaken-Feldmark

Kampfrichter: Hermann Fengels

11.00
12.00
14.00
15.00

Kampfrichter: Hans-Werner Buschmann

SC Tell Schmalbroich

BSYV Dinslaken-Feldmark
SV Freischiitz Langenberg
BSV Dinslaken-Feldmark

BSV "Einigkeit" Holthausen
SV Freischiitz Langenberg
BSV "Einigkeit" Holthausen
SC Tell Schmalbroich

ABSYV Essen-Bergeborbeck 11.00 BSV Essen-Frintrop BSV Hiesfeld
12.00 ABSYV Essen-Bergeborbeck Hub. SpSch Straberg
14.00 Hub. SpSch Straberg BSV Hiesfeld
15.00 ABSYV Essen-Bergeborbeck BSV Essen-Frintrop
Kampfrichter: Paul Hastrich

25.11.2012 Hub. SpSch Straberg 11.00 BSV Essen-Frintrop BSV Dinslaken-Feldmark

12.00 Hub. SpSch Straberg BSV "Einigkeit" Holthausen
14.00 BSV Essen-Frintrop BSV "Einigkeit" Holthausen
15.00 Hub. SpSch Straberg BSV Dinslaken-Feldmark
Kampfrichter: Klaus Hackstein

BSV Hiesfeld 11.00 SC Tell Schmalbroich ABSYV Essen-Bergeborbeck
12.00 BSV Hiesfeld SV Freischiitz Langenberg
14.00 SV Freischiitz Langenberg  ABSV Essen-Bergeborbeck
15.00 BSV Hiesfeld SC Tell Schmalbroich
Kampfrichter: Manfred Wojcik

09.12.2012 SV Freischiitz Langenberg 11.00 BSV "Einigkeit" Holthausen BSV Hiesfeld

12.00 SV Freischiitz Langenberg  Hub. SpSch Straberg
Kampfrichter: Dieter Brachmann

BSV Essen-Frintrop 12.15 BSV Dinslaken-Feldmark ~ ABSV Essen-Bergeborbeck
13.15 BSV Essen-Frintrop SC Tell Schmalbroich



